
網上捐款 

*請在捐款易平台上
選“指定籌款活動” 

 

 

 

 

 

「攜手散播愛的種子」 

2024.09.14賣旗日 (九龍區) 

回應表 

I. 金旗捐獻 (捐款港幣$100或以上可獲收據扣減稅項) 

凡捐獻滿港幣$100或以上，可獲贈由更生人士手繪一套 4款金旗小張乙張留念。 
 

本人 / 本教會 / 本團體 / 本機構 / 本公司支持賣旗  

 樂意捐獻/ 籌募捐款 $_________________ 支持監獄事工  
  $5,000   $2,000   $1,000   $500   $100   其他(請註明)：     

a.  劃線支票：編號     (支票抬頭：「香港基督教更新會有限公司」) 

b.  直接存入本會匯豐銀行戶口：416-4-010375  

c.  掃描右面二維碼進行網上捐款 (中國銀行捐款易平台)  

 

 

  

 
 

 

 

 
捐獻者姓名 

(請用正楷書寫) 
金額 需要收據 (✓) 

此欄由本會填寫 

收據編號 備註 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 

聯絡資料  

 

捐款人/ 聯絡人姓名：                先生/ 女士 /傳道/ 牧師 

教會/ 團體/ 機構/ 公司名稱： 

地址： 

聯絡電話：       電郵地址： 

 
請看背頁所載之「收集個人資料」聲明  

請將郵寄支票或銀行存款記錄紙連同此回應表格郵寄至九龍深水埗長沙灣道 137-143號長利商業大廈 7

字樓，或傳真 2725 6478、電郵 flagday@ksa.org.hk、 Whatsapp 5409 5099至本會。  

查詢電話：2728 2341 



II. 賣旗義工登記 (請在下方表格內填寫有關資料及所選區域編號) 

區域編號  
 

編號  編號  

K1 紅磡/ 土瓜灣 K2 九龍灣/ 牛頭角/ 觀塘 

K3 荔枝角/ 美孚 K4 深水埗/ 太子/ 旺角 

K5 鑽石山/ 新蒲崗 K6 油麻地/ 佐敦/ 尖沙咀 

 

 本人報名成為賣旗義工 

 本教會/ 本團體/ 本校/ 本機構/ 本公司 (名稱：              )  

   將安排     名義工參與當天賣旗籌款活動 

          

 義工姓名 

(請以正楷書寫作發證書用) 

14歲以下義工須填上 

家長/ 監護人姓名 
聯絡電話 區域編號 

需要證書 

(✓) 

此欄由本會填寫 

 旗袋編號 備註 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

*請於 2024年 8月 31日 (星期六) 前傳真 2725 6478、電郵 flagday@ksa.org.hk或 Whatsapp (5409 5099) 至

本會。              如有查詢，請致電 2728 2341與傅小姐聯絡。 

注意事項： 

- 本會已為賣旗義工購買意外保險； 

- 凡未足 14歲之賣旗義工必須由家長/監護人陪同； 

- 本會將聯絡義工確認賣旗區域、領取旗袋等事宜。 

 
「個人資料收集」聲明 

本會根據《個人資料(私隱)條例》處理是次賣旗活動所收集之個人資料，只用作聯絡、跟進、致送義工證書及

發送捐款收據等。在賣旗活動結束後，本會將按規定和指引鎖毀相關資料。如對個人資料之用途、查閱、更

正有任何查詢，請電郵至 flagday@ksa.org.hk。  

義工登記 


